
№ Номер ФИО Год рождения Разряд Организация Тренер

1 100 Кирсанов Алексей 27.02.2006 КМС ГБОУ ШИОР Коберняк Е.А.

2 102 Жогло Ефим 02.02.2006 КМС ГБОУ ШИОР Коберняк Е.А.

3 103 Никонов Алекандр 07.06.2006 КМС ГБОУ ШИОР Коберняк Е.А.

4 108 Гончаров Александр 13.05.2007 КМС ГБОУ ШИОР Есин А.А.

5 316 Рябов Александр 03.05.2007 КМС ГБОУ ШИОР Есин А.А.

6 378 Васильев Олег 20.04.2008 КМС ГБОУ ШИОР Есин А.А.

7 381 Волков Никита 15.10.2008 КМС ГБОУ ШИОР Есин А.А.

8 382 Гарбуз Даниил 14.07.2008 КМС ГБОУ ШИОР Есин А.А.

9 383 Григорьев Артемий 04.02.2008 КМС ГБОУ ШИОР Есин А.А.

10 380 Курьянов Никита 07.10.2008 КМС ГБОУ ШИОР Есин А.А.

11 384 Маликов Руслан 19.09.2008 КМС ГБОУ ШИОР Есин А.А.

12 379 Гунин Вячеслав 09.01.2009 КМС ГБОУ ШИОР Есин А.А.

13 145 Журавлева Екатерина 02.06.2006 КМС ГБОУ ШИОР Болохов М.А.

14 146 Желонкина Софья 18.08.2006 КМС ГБОУ ШИОР Болохов М.А.

15 147 Давыдовская Ольга 19.09.2006 КМС ГБОУ ШИОР Болохов М.А.

16 149 Касимова Виолетта 24.10.2007 КМС ГБОУ ШИОР Воробейков Ю.Ю.

17 150 Таджиева Алина 29.08.2007 КМС ГБОУ ШИОР Воробейков Ю.Ю.

18 151 Осипова Виктория 12.07.2007 КМС ГБОУ ШИОР Воробейков Ю.Ю.

19 171 Минашкина Тамила 23.05.2008 КМС ГБОУ ШИОР Воробейков Ю.Ю.

20 172 Мальцева Любовь 11.02.2008 КМС ГБОУ ШИОР Воробейков Ю.Ю.

21 169 Шипилова Дарья 23.02.2008 КМС ГБОУ ШИОР Воробейков Ю.Ю.

22 173 Белорукова Анастасия 04.02.2009 КМС ГБОУ ШИОР Воробейков Ю.Ю.

23 178 Черкасова Серафима 03.02.2009 КМС ГБОУ ШИОР Воробейков Ю.Ю.

24 176 Голыбина Ирина 09.09.2009 КМС ГБОУ ШИОР Воробейков Ю.Ю.

25 4 Новолодский Ростислав 18.05.2008 КМС СПБ ШВСМ Вакуленко О.В.

26 1 Яковлев Матвей 22.01.2008 КМС СПБ ШВСМ Вакуленко О.В.

27 3 Свиловский Денис 18.03.2008 КМС СПБ ШВСМ Вакуленко О.В.
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28 2 Свиловский Даниил 18.03.2008 КМС СПБ ШВСМ Вакуленко О.В.

29 5 Блохин Кирилл 09.06.2008 КМС СПБ ШВСМ Вакуленко О.В.

30 6 Вешняков Даниил 20.03.2008 КМС СПБ ШВСМ Вакуленко О.В.

31 9 Смирнов Андрей 10.06.2009 КМС СПБ ШВСМ Вакуленко О.В.

32 7 Скорняков Борис 23.05.2009 КМС СПБ ШВСМ Вакуленко О.В.

33 8 Клишов Николай 22.05.2009 КМС СПБ ШВСМ Вакуленко О.В.

34 11 Круглов Сергей 15.04.2009 КМС СПБ ШВСМ Вакуленко О.В.

35 10 Яцина Артем 09.11.2009 КМС СПБ ШВСМ Вакуленко О.В.

36 12 Клюев Артем 14.04.2009 КМС СПБ ШВСМ Вакуленко О.В.

37 13 Зырянов Кирилл 26.05.2010 КМС СПБ ШВСМ Вакуленко О.В.

38 15 Петухов Максим 28.07.2010 1 СПБ ШВСМ Вакуленко О.В.

39 16 Сысоев Игнат 21.04.2010 1 СПБ ШВСМ Вакуленко О.В.

40 109 Гречишкин Кирилл 25.08.2010 1 СПБ ШВСМ Вакуленко О.В.

41 1 Даньшина Полина 24.02.2007 МС СПБ ШВСМ Ерофеенко И.

42 3 Кокарева Аглая 23.09.2007 МС СПБ ШВСМ Ерофеенко И.

43 5 Новолодская Ангелина 23.07.2009 КМС СПБ ШВСМ Ерофеенко И.

44 8 Грибова Марина 10.02.2008 КМС СПБ ШВСМ Ерофеенко И.

45 9 Деменкова Анастасия 03.06.2009 КМС СПБ ШВСМ Ерофеенко И.

46 10 Васюкова Валерия 01.01.2009 КМС СПБ ШВСМ Ерофеенко И.

47 12 Соломатина Олеся 31.01.2009 КМС СПБ ШВСМ Ерофеенко И.

48 13 Костина Ольга 24.07.2009 КМС СПБ ШВСМ Ерофеенко И.

49 2 Смирнова Диана 02.06.2005 МС СПБ ШВСМ Ерофеенко И.

50 14 Королева София 26.05.2010 КМС СПБ ШВСМ Ерофеенко И.

51 16 Реппо Эрика 27.04.2010 КМС СПБ ШВСМ Ерофеенко И.

52 15 Голыбина Валентина 12.10.2010 КМС СПБ ШВСМ Ерофеенко И.

Гл. судья, ВК   - Михайлова И.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Стуока Е.А.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Кузьмина Н.Г.__________________



                                            Результаты

                                          Мужчины
Дворцовая площадь

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 100 Кирсанов Алексей 27.02.2006 ГБОУ ШИОР 5 3 5 5 5 5 3 2 5 5 5 5 5 5 5 68 1

2 102 Жогло Ефим 02.02.2006 ГБОУ ШИОР 3 2 3 3 3 2 5 5 2 2 2 3 3 3 3 44 2

3 103 Никонов Александр 07.06.2006 ГБОУ ШИОР 2 5 2 2 2 3 2 3 3 3 3 2 2 2 2 38 3

Гл. судья, ВК   - Михайлова И.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Стуока Е.А.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Кузьмина Н.Г.__________________

очки на п/ф
рез-т
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н
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Время гонки: 37:45,6                                                           Средняя скорость: 48 км/ч



                                            Результаты

                                          Юниоры 17-18
Дворцовая площадь

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 5 Блохин Кирилл 09.06.2008 СПБ ШВСМ 5 5 3 1 5 5 5 5 34 1

2 2 Свиловский Данил 18.03.2008 СПБ ШВСМ 1 5 5 5 5 3 3 2 3 32 2

3 13 Зырянов Кирилл 26.05.2010 СПБ ШВСМ 3 1 2 5 5 2 3 2 3 1 1 2 30 3

4 9 Смирнов Андрей 10.06.2009 СПБ ШВСМ 2 5 2 3 2 3 2 2 1 22 5

5 4 Новолодский Ростислав 18.05.2008 СПБ ШВСМ 3 2 1 2 3 1 12 4

6 7 Скорняков Борис 23.05.2009 СПБ ШВСМ 3 5 1 9 7

7 3 Свиловский Денис 18.03.2008 СПБ ШВСМ 5 5 8

8 383 Григорьев Артемий 04.02.2008 ГБОУ ШИОР 2 2 4 9

9 1 Яковлев Матвей 22.01.2008 СПБ ШВСМ 3 1 4 10

10 15 Петухов Максим 28.07.2010 СПБ ШВСМ 1 2 1 4 11

11 384 Маликов Руслан 19.09.2008 ГБОУ ШИОР 3 3 18

12 8 Клишов Николай 22.05.2009 СПБ ШВСМ 3 3 20

13 12 Клюев Артем 14.04.2009 СПБ ШВСМ 1 1 13

14 380 Курьянов Никита 07.10.2008 ГБОУ ШИОР 1 1 15

15 316 Рябов Александр 03.05.2007 ГБОУ ШИОР 1 1 19

16 108 Гончаров Александр 13.05.2007 ГБОУ ШИОР 0 12

17 6 Вешняков Даниил 20.03.2008 СПБ ШВСМ 0 6

18 10 Яцина Артем 09.11.2009 СПБ ШВСМ 0 14

19 11 Круглов Сергей 15.04.2009 СПБ ШВСМ 0 16

20 378 Васильев Олег 20.04.2008 ГБОУ ШИОР 0 17

21 16 Сысоев Игнат 21.04.2010 СПБ ШВСМ 0 21

22 382 Гарбуз Даниил 14.07.2008 ГБОУ ШИОР 0 22

НФ 109 Гречишкин Кирилл 25.08.2010 СПБ ШВСМ 0 снят

НФ 381 Волков Никита 15.10.2008 ГБОУ ШИОР 0 снят

НФ 379 Гунин Вячеслав 09.01.2009 ГБОУ ШИОР 0 снят

Гл. судья, ВК   - Михайлова И.Н. _______________
Судья на финише, ВК - Стуока Е.А.___________________
Гл. секретарь, ВК -  Кузьмина Н.Г.__________________

очки на п/ф
рез-т финиш
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Время гонки: 37:45,6                                Средняя скорость: 48 км/ч



                                            Результаты

                                          Женщины
Дворцовая площадь

Время гонки: 45:17,2                             Средняя скорость: 39,8 км/ч

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 1 Даньшина Полина 24.02.2007 СПБ ШВСМ 2 5 5 2 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 62 2

2 3 Кокарева Аглая 23.09.2007 СПБ ШВСМ 3 3 3 5 2 2 2 2 2 3 3 3 1 5 5 44 1

3 2 Смирнова Диана 02.06.2005 СПБ ШВСМ 5 2 2 3 3 3 3 3 3 2 1 3 3 2 38 3

4 146 Желонкина Софья 18.08.2006 ГБОУ ШИОР 1 1 1 3 2 2 2 2 1 15 4

5 145 Журавлева Екатерина 02.06.2006 ГБОУ ШИОР 1 1 1 1 1 1 6 6

6 147 Давыдовская Ольга 19.09.2006 ГБОУ ШИОР 1 1 2 5

Гл. судья, ВК   - Михайлова И.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Стуока Е.А.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Кузьмина Н.Г.__________________

очки на п/ф
рез-т финиш
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Результаты

 Юниорки 17-18
Дворцовая площадь

Время гонки: 29:33,1                       Средняя скорость: 40,6 км/ч

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 5 Новолодская Ангелина 23.07.2009 СПБ ШВСМ 5 5 5 5 5 5 5 2 5 42 1

2 12 Соломатина Олеся 31.01.2009 СПБ ШВСМ 3 1 5 2 3 3 2 19 3

3 9 Деменкова Анастасия 03.06.2009 СПБ ШВСМ 3 1 3 2 2 11 5

4 10 Васюкова Валерия 01.01.2009 СПБ ШВСМ 2 1 5 8 9

5 14 Королева София 26.05.2010 СПБ ШВСМ 3 1 3 7 2

6 13 Костина Ольга 24.07.2009 СПБ ШВСМ 2 3 1 1 7 8

7 16 Реппо Эрика 27.04.2010 СПБ ШВСМ 2 1 2 5 6

8 149 Касимова Виолетта 24.10.2007 ГБОУ ШИОР 3 1 4 4

9 8 Грибова Марина 10.02.2008 СПБ ШВСМ 1 2 3 11

10 150 Таджиева Алина 29.08.2007 ГБОУ ШИОР 3 3 12

11 151 Осипова Виктория 12.07.2007 ГБОУ ШИОР 1 1 7

12 15 Голыбина Валентина 12.10.2010 СПБ ШВСМ 0 10

НФ 172 Мальцева Любовь 11.02.2008 ГБОУ ШИОР 0 снята

НФ 169 Шипилова Дарья 23.02.2008 ГБОУ ШИОР 0 снята

НФ 173 Белорукова Анастасия 04.02.2009 ГБОУ ШИОР 0 снята

НФ 178 Черкасова Серафима 03.02.2009 ГБОУ ШИОР 0 снята

Гл. судья, ВК   - Михайлова И.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Стуока Е.А.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Кузьмина Н.Г.__________________

очки на п/ф
рез-т финиш
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Критериум: 20 км, 20 кругов, 10 промежуточных финишей
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